CFMV

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
CNPJ: 00.119.784/0001-71

—
Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 5.281.834,94 3.958.870,43 Despesa Orcamentaria 6.597.753,13 1.832.033,72
RECEITA REALIZADA 5.281.834,94 3.958.870,43 CREDITO EMPENHADO — PAGO 6.597.753,13 1.832.033,72
RECEITAS CORRENTES 5.281.834,94 3.958.870,43 DESPESAS CORRENTES 2.525.868,30 1.832.033,72
RECEITAS DE SERVICOS PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 1.551.239,66 1.333.475,63
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS USO DE BENS E SERVIGOS 971.710,63 476.328,91
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS TRANSFERENCIAS CORRENTES 1.336,90
RECEITAS FINANCEIRAS 548.004,23 139.177,32 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 2.918,01 20.892,28
JSLéESISCgSENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E DESPESAS DE CAPITAL 4.071.884,83
OUTROS JUROS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 4.071.884,83
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 306,18
OUTRAS ATUALIZACOES MONETARIAS 306,18
MULTA POR MORA

MULTAS POR MORA
REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICAGOES

FINANCEIRAS 547.698,05 139.177,32
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS 547.698,05 139.177,32
TRANSFERENCIAS CORRENTES 4.710.132,37 3.808.245,28
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 4.710.132,37 3.808.245,28
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 4.710.132,37 3.808.245,28
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS -

COTA PARTE

REPARTICAO DA RECEITA - COTA PARTE

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

4.710.132,37

4.710.132,37
23.698,34
23.698,34
23.698,34

2.460.728,43

315.774,19
2.144.954,24
58.762.034,44
57.914.833,43
847.201,01

66.504.597,81

3.808.245,28

3.808.245,28
11.447,83
11.447,83

11.447,83

2.152.389,74

273.831,44
1.878.558,30
51.247.462,63
50.714.745,99
532.716,64

57.358.722,80

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

2.485.081,98

311.861,68
2.173.220,30
57.421.762,70
56.523.050,70
898.712,00

66.504.597,81

2.206.088,98

252.317,80
1.953.771,18
53.320.600,10
52.787.069,15
533.530,95

57.358.722,80
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